
Gennaio
l m m g v s d

53 1 2 3
1 4 5 6 7 8 9 10
2 11 12 13 14 15 16 17
3 18 19 20 21 22 23 24
4 25 26 27 28 29 30 31

Febbraio
l m m g v s d

5 1 2 3 4 5 6 7
6 8 9 10 11 12 13 14
7 15 16 17 18 19 20 21
8 22 23 24 25 26 27 28

Marzo
l m m g v s d

9 1 2 3 4 5 6 7
10 8 9 10 11 12 13 14
11 15 16 17 18 19 20 21
12 22 23 24 25 26 27 28
13 29 30 31

Aprile
l m m g v s d

13 1 2 3 4
14 5 6 7 8 9 10 11
15 12 13 14 15 16 17 18
16 19 20 21 22 23 24 25
17 26 27 28 29 30

Maggio
l m m g v s d

17 1 2
18 3 4 5 6 7 8 9
19 10 11 12 13 14 15 16
20 17 18 19 20 21 22 23
21 24 25 26 27 28 29 30
22 31

Giugno
l m m g v s d

22 1 2 3 4 5 6
23 7 8 9 10 11 12 13
24 14 15 16 17 18 19 20
25 21 22 23 24 25 26 27
26 28 29 30

Luglio
l m m g v s d

26 1 2 3 4
27 5 6 7 8 9 10 11
28 12 13 14 15 16 17 18
29 19 20 21 22 23 24 25
30 26 27 28 29 30 31

Agosto
l m m g v s d

30 1
31 2 3 4 5 6 7 8
32 9 10 11 12 13 14 15
33 16 17 18 19 20 21 22
34 23 24 25 26 27 28 29
35 30 31

Settembre
l m m g v s d

35 1 2 3 4 5
36 6 7 8 9 10 11 12
37 13 14 15 16 17 18 19
38 20 21 22 23 24 25 26
39 27 28 29 30

Ottobre
l m m g v s d

39 1 2 3
40 4 5 6 7 8 9 10
41 11 12 13 14 15 16 17
42 18 19 20 21 22 23 24
43 25 26 27 28 29 30 31

Novembre
l m m g v s d

44 1 2 3 4 5 6 7
45 8 9 10 11 12 13 14
46 15 16 17 18 19 20 21
47 22 23 24 25 26 27 28
48 29 30

Dicembre
l m m g v s d

48 1 2 3 4 5
49 6 7 8 9 10 11 12
50 13 14 15 16 17 18 19
51 20 21 22 23 24 25 26
52 27 28 29 30 31

CalendarioPro.it
Calendar for Year 2038 (Italia)

1 gen
6 gen
10 mar
19 mar
23 apr
25 apr
25 apr

25 apr
26 apr
1 mag
9 mag
2 giu
24 giu

29 giu

15 ago
15 ago
19 set

4 ott

1 nov
7 dic

8 dic
25 dic
26 dic
31 dic

Capodanno
Epifania
Mercoledì delle Ceneri
Festa del Papà
Venerdi Santo
Liberazione
Pasqua

La Festa di San Marco
Lunedì di Pasquetta
Festa del Lavoro
La Festa della Mamma
Festa della Repubblica
La Festa di San Giovanni

La festa di San Pietro e 
Paolo (Roma)
Assunzione
Ferragosto
La Festa di San Gennaro 
(Napoli)
San Francesco d'Assisi

Tutti i Santi
Festa di Sant'Ambrogio 
(Milano)
Immacolata
Natale
Santo Stefano
San Silvestro


